CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N° DE 2021
(Do Sr. Deputado Marco Bertaiolli (PSD/SP)

Requer a retirada da emenda

modificativa de Plenário de n° 151

apresentada ao Projeto de Lei nº

2337/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a retirada da emenda de plenário n° 151

apresentada ao Projeto de Lei nº 2337/2021, que “Altera a legislação do

Imposto sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza das Pessoas

Físicas e das Pessoas Jurídicas e da Contribuição Social sobre o Lucro

Líquido”.

Sala das Sessões em de de 2021.

Marco Bertaiolli
Deputado Federal (PSD/SP)

*C
D2

19
96

14
91

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marco Bertaiolli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219961491400

RE
Q

 n
.1

76
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

09
/2

02
1

14
:1

3
- M

es
a